
'l-" .'. .
010· 1O2 wiadomienie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142,
poz.1591, ze zm.! - zwołuję L Sesję Rady Miejskiej w Sokólce na dzień 29 kwietnia 2010 r. (czwartek) o godz. 1000

w Sokólskim Ośrodku Kultury, Kawiarnia "Lira", ul. Grodzieńska 1.

Ustalam następujący porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z

wygaśnięciem mandatu - wstąpienie radnego Andrzeja Bakunowicza.
4. Projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z

wygaśnięciem mandatu - wstąpienie radnego Piotra Kułakowskiego.
5. Ślubowanie radnych.
6. Przyjęcie protokołów z:
a) XLVIII Sesji z dnia 30 marca 2010 r.
b) XLVIX nadzwyczajnej Sesji z dnia 16 kwietnia 2010 r.
7. Interpelacje i zapytania radnych.
8. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami.
9. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Sokółce oraz informacja o stanie

porządku i bezpieczeństwa publicznego za rok 2009.
10. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Sokółce za 2009 rok.
11. Informacja z działalności Zakładu Zagospodarowania Odpadów "EURO-SOKÓŁKA".
12. Sprawozdanie z działalności Sokólskiego Ośrodka Kultury w 2009 roku.
13. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Sokółce w 2009 roku.
14. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok.
15. Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Niepublicznych Szkół Podstawowych.
16. Projekt uchwały w sprawie udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub

robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
17. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka.
18. Projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.
19. Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Sokółka na okręgi wyborcze, określenie ich granic i numerów

oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach.
20. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.
21. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady nabywania, zbywania, zamiany i

obciążania nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3
lata.

22. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2009 rok.
a) sprawozdanie Burmistrza Sokółki z wykonania budżetu za 2009 rok,
b) wniosek i opinia Komisji Rewizyjnej,
c) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku,
d) dyskusja,
e) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2009 rok.
23. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
24. Wnioski, pytania, oświadczenia, komunikaty i apele radnych. ? R Z E W O D N I C Z PI (

RADY M FJq{lf:

Sprawozdania z punktów 9, 10, 12 i 13 dostępne są do wglądu w Urzędzie Miejskim pok. 302 lub na
stronie internetowej www.sokolka.pl.

Do udziału w sesji zapraszam: Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu, Kierowników jednostek
gminnych, Przewodniczących rad osiedli i sołtysów, przedstawicieli organizacji pozarządowych i związków
zawodowych.

http://www.sokolka.pl.


Zawiadomienie o zwołaniu

L SESJI

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2010 r.



UCHWAŁANR XLIX/ .I10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547; z 2004 r. Nr
25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457;z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055,Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213
poz. 1651, Nr 213 poz. 1652) Rada Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Tomasza Grynczela z listy Nr 4 KW "Prawo i Sprawiedliwość"w okręgu wyborczym
Nr 1, najego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 4 KW "Prawo i Sprawiedliwość"
w okręgu wyborczym Nr 1, Pan Andrzej Bakunowicz.



UCHWAŁA NR XLIX! ./10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547; z 2004 r. Nr
25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457;z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055,Nr 159 poz. 1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213
poz. 1651, Nr 213 poz. 1652) Rada Miejska w Sokółce, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej w
Sokółce Roberta Rybińskiego z listy Nr 19 KWW "Wspólna Przyszłość"w okręgu
wyborczym Nr 2, na jego miejsce wstępuje kandydat z tej samej listy Nr 19 KWW "Wspólna
Przyszłość" w okręgu wyborczym Nr 2, Pan Piotr Kułakowski.



UCHWAŁA NR ./10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia " kwietnia 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420)
oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę 609.152
zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
1.259.152 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 "Plan przychodów i rozchodów na 201Or." do
uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku - zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 " Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2010" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29
grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2a " Limity wydatków Gminy Sokółka na
wieloletnie programy inwestycyj ne w latach 2010 - 2012" do uchwały nr XLVII34 7/09 Rady
Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2010 rok" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miej skiej w Sokółce z dnia
29 grudnia 2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. W uchwale nr XLVII34 7/09 Rady Miej skiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku
§ 12 otrzymuje brzmienie:

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i udzielonych poręczęń i gwarancji w kwocie
3.785.525 zł."

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 i Nr 10a "Prognoza kwoty długu na dzień 31
grudnia 2010 roku" do uchwały nr XLVII347/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia
2009 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

- Plan dochodów - 62.320.766 zł,
- Plan wydatków - 61.702.243 zł.



2. Nadwyżka budżetu wynosi - 618.523 zł.

3. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się:

a) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 618.523 zł,

b) wolne środki w kwocie - 1.574.352 zł,

c) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 3.785.525 zł.

,>9-... / - __
('-/(0 V--



Zmiany szczegółowe planu dochodów gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 1 do uchwały Nr ..... ./10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia ..kwietnia 2010 roku

Razem:1 61 711 614,001 609152,001 62 320 766,001



Zmiany szczegółowe planu wydatków gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr .... .110 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia ... kwietnia 2010 roku

4010

4110

4120

85154

2830

852

85219

4260

4300

4370

4400

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
otacja celowa z budżetu na Inansowanie lub do Inansowanie zadań

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
fin n'w liczn ch
Pomoc społeczna

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stac'onarne' ubliczne' sieci telefoniczne'.
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

arażowe

944000,00

510000,00

268500,00

320

250000,00

140000,00 5780,00

11 629 000,00 ·7865,00

677 000,00 ·7865,00

4000,00 - 978,00 3022,00

6000,00 - 220,00 5780,00

2000,00 - 725,00 1 275,00

33000,00 - 5 942,00 27058,00

507902,00 411 9191

Strona 1 z 3



2827 1"-:----'- ':'~':-..~ - ..~~--::~-.-,,- ""_ ..--:.- ...- ._- -- ..,,_..-- .._...- ---- .. I 0,00 139945,00 139945,00

2829 1'-:----'- ':'~':-..- - ..~---::~-:-,,- "'.- ..--:._ ...- ._- -- ..,,_..-- .._...- ---- .. I 0,00 24697,00 24697,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167262,00 167262,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13253,00 13253,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30196,00 30196,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4703,00 4703,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 12000,00 12000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18045,00 18045,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 149836,00 - 101 184,00 48652,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 26586,00 - 17 856,00 8730,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6473,00 6473,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 41 035,00 -15314,00 25721,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7332,00 - 2 703,00 4629,00

4269 Zakup energii 0,00 978,00 978,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 151 140,00 151 140,00

4308 Zakup usług pozostałych 28395,00 -11781,00 16614,00

4309 Zakup usług pozostałych 4965,00 - 2 079,00 2886,00

4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2805,00 - 2 805,00 0,00

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 495,00 - 275,00 220,00

4368
IOpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

510,00 - 255,00 255,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4369
IOpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w I 90,001 - 45,001 45,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4379
IOpłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w I 0,001 725,001 725,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,

4408
IOpłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia I 6120,001 - 6120,001 0,00
garazowe

4409
IOpłaty za admmistrowanle I czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

1080,00 4862,00 5942,00
aarażowe

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

4418 Podróże służbowe krajowe 2550,00 - 1 530,00 1020,00

4419 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 270,00 180,00

Strona 2 z 3
BeSTia



4438

4439

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

- 956,00

- 169,00

0,00

0,00

956,00

169,00

1 259 152,001Razem:1 60 443 091,001

100000,00

61 702243,001



Załącznik Nr l do uchwały Nr ./10
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia ..kwietnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik Nr l do uchwały Nr XLV/1347109
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
na 2010 rok

Lp Klasyfikacja Wyszczególnienie Przychody Rozchody
budżetowa

I 952 Przychody z tytułu planowanych do 3785525
zaciągnięcia kredytów i pożyczek

2 955 Wolne środki z roku 2009 1 574352

3 992 Spłata zaciągniętych kredytów w latach 5978 400
ubiegłych

RAZEM 5359877 5978400

Deficyt- nadwyżka budżetu 618523

Informacje uzupełniające:

Rozliczenie wykonania budżetu za 2009 rok:
Wykonane dochody + 60 511 968 zł.
Wolne środki z 2008 roku + 2 012 417 zł.
Zaciągnięte kredyty w 2009 roku +12400000 zł.
Przewidywane wykonanie wydatków - 68 597 133 zł.
Spłata kredytów - 4 752 900 zł.
Wolne środki uzyskane w roku 2009 = 1 574 352 zł.

Planowane dochody 62 320 766 zł,

Planowane wydatki - 61 702243 zł.

Nadwyżka budżetu = 618523 zł.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ... ..110 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia .. kwietnia 2010 r.

Zmieniający

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLV/1347109 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009r.

"Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym
(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z

zakończ. zadania wydatki (do planów na 2010
końca 2009 r) rok

Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki
budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np. party-

funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

I Zadania kontynuowane

I. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2007
Sokolany, Sierbowce, Żuki i Plebanowce (O 10 l O) 2012 2600000 79200 500000 232475 267525
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Orzeszkowej, 2007
Krasickiego (60016 § 6050) 2011 1560300 1060300 200000 200000
3. Budowa nawierzchni bitumicznej wraz z wymianą 2008
infra. techniczną na ul. Dolnej (60016 § 6050) 2010 l 123500 923500 200000 200000
4. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul. Fabryczna, Jasna, Ciepła, 2011 I 350000 630000 500000 250000 250000
Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050)
5. Przebudowa nawierzchni i chodników we wsi 2009
Zadworzany (60016 § 6050 2010 630020 263520 366500 366500
6. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracy.inej w Sokółce (80101) 2011 5619413 92120 600000 400000 200000
7. Termomodernizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2010 1860000 60000 l 800000 40000 l 760000
8. Wykonanie wodociągu w ul. Grodzieńskiej, Żwirki 2009
iWigury, Reymonta (90001 § 6050) 2010 240260 40260 200000 200000
9. Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Polnej 2009
(9000 l § 6050) 2009 192 006 31846 160160 160 160
10. Remont budynku Klubu Wiejskiego w Starej 2009
Rozedrance wraz z zagospodarowaniem terenu i 2010 399989 8540 391 449 145555 245894
wykonanie obiektów sportowo - rekreacyjnych (92109
§ 6050)

RAZEM 15575488 3189286 4918109 2194690 200000 245894 2277 525



II Zadania nowo rozpoczęte

l. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2010 300000 300000 100000 200000
2.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
(60016 § 6050) 2011 700000 300000 149000 151000
3. Wykonanie nawierzchni drogi we wsi Bogusze 2010
(60016 § 6050) 2011 1000000 400000 400000
4. Wykonanie chodników na ul. Sikorskiego od ul. 2010
Piłsudskiego do Mickiewicza (60016 § 6050) 2010 100000 100000 100000
5. Wykonanie nawierzchni wraz z chodnikami ul. 2010
Słowackiego (60016 § 6050) 2010 235000 235000 115000 120000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Asnyka 2010
(60016 § 6050) 2010 150000 150000 150000
7. Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ul. Wodnej 2010
(60016 § 6050) 2010 250000 250000 250000
8. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2010 100000 100000 100000
9. Wykonanie chodników na ul. Głowackiego (60016 2010
§ 6050) 2010 50000 50000 50000
10. Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej 2010
Nr l w Sokółce (80101 § 6050) 2010 22000 22000 22000
11. Wykonanie wodociągu w ul. Roski Małe (9000 l § 2010
6050) 2010 60000 60000 60000
12. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (9000 l § 2010
6050) 2010 53 000 53000 53000
13. Modernizacja oświetlenia na ul. Piłsudskiego i 2010
Placu Kościuszki oraz ul. Białostockiej od Placu 2010 87000 87000 87000
Kościuszki do ul. Dąbrowskiego (90015 § 6050)
14. Wykonanie fontanny przy pomniku Piłsudskiego 2010
(90095 § 6050) 2010 175000 175000 175000
15. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy (90095 § 6050) 2010 350000 350000 150000 200000
16. Utwardzenie parkingu przy Ośrodku Sportu i 2010
Rekreacji (92604 § 6050) 2010 150000 150000 150000

RAZEM 3632000 2782000 1074000 1 S08000 200000

III Zakupy inwestycyjne

l. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2010
2010 400000 400000 400000

2. Zakup kserokopiarki - Urząd Miejski w Sokółce 2010
(75023 § 6060) 2010 17000 17000 17000



3. Zakup wyparzacza- Przedszkole Nr 5 w Sokółce 2010
(80104 § 6060) 2010 7000 7000 7000
4. Zakup autobusu do przewozu osób 2010
niepełnosprawnych (80113 § 6060) 2010 269103 269103 134853 134250

RAZEM 693103 693103 558853 134250

OGÓŁEM 19900591 3189286 8393212 3827543 200000 380144 3785525 200000

wiersz I poz. 6 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz I poz. 10 kolumna 10- środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 15 kolumna 12 - środki z LGD "Szlak Tatarski"
wiersz III poz. 4 kolumna 10 - środki z PFRON



Załącznik Nr 3 da uchwały Nr ../10 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia .. kwietnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik nr 2a da uchwały Nr XL VI/347/09 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 29 grudnia 2009r

Imlty WYI a ow mmy o o a na wie o e nie programy mwes cyc (Jne W a ac -
Jednostka Wysokość wydatków Wysokość wydatków Wysokość wydatków

L Nazwa zadania organizac Okres Łączne Wydatki w roku 2010 (w zł) w roku 2011 (w zł) w roku 2012 (w zł)
p. inwestycyj nego yjna realizacji koszty poniesione w

Środki Środki Środkirealizując (lata) finansowe latach 2007- Dotacja z Dotacja z Dotacja z
a zadanie (w zł) 2009 (w zł) własne fundu. UE i własne funduszy własne funduszy

budże.państ UE UE

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
l. Budowa wodociągu wiejskie. we Urząd

wsiach: Sokolany, Sierbowce, Miejski w 2007-2012 2600000 79200 500000 1000000 1 020800
Żuki, Plebanowce Sokółce

2. Modernizacja budynku Kina Urząd 2008-2011 4939368 75640 2431 864 2431864
Sokół w Sokółce sala Miejski w * * *
rnultifunkcjonalna z amfiteatrem Sokółce
zewnętrznym

Ogółem: 7539368 154840 500000 3431 864 2431864 I 020800



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ... ./lO Rady Miejskiej w Sakółce z dnia .. kwietnia 2010 r.
zmieniający
Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVl/347/09 Rady Miejskiej w Sakółce z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2010 rok
dl . d t kk la.łe nos e u tury

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacj i
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 600000
6220 59774

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 590000
RAZEM 1249774

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w
zł.

1. 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 80000
2. 801 80104 2510 Przedszkola 2377 815

2540 Przedszkola niepubliczne 2310
RAZEM 2460125

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacji Kwota dotacji
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 45000
socjalno - bytowych

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacj a dla 216968
Niepublicznej Szkoły Podstawowej

3 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

4 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 40000
zwalczania narkomanii

5 851 85154 2650 Utrzymanie świetlicy socjoterapeutycznej przy 20000
przedszkolu

2830 Realizacja zadań określonych w programie
rozwiązywania problemów alkoholowych 140000
zgodnie z planem

6 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

7 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 139945
środków UE "Kapitał Ludzki"

8 921 92120 2830 Zadania związane z ochroną zabytków - remont 50000
obiektów zabytkowych

9 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 50000
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 731913



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ..... ../10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia ... kwietnia 20/0 r.
Zmieniający
Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLV/1347109 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009r.

Lp Wyszczególnienie Kwota długu Kwota długu Kwota długu
na 201Or. na2011 r. na 2012 r.

I Stan długu na dzień 31 grudnia 2009 roku (2010, 2011r.) 11 618400 9425525 4712762
1.1 Zaciągnięte kredyty 8400000 7665525 3832762
1.2 Zaciągnięte pożyczki 1 760000 880000
1.3 Zobowiązania wymagalne:

al jednostek budżetowych
w tym z tytułu dostaw towarów i usług

1.4 Zaciągnięty kredyt na prefinansowanie 2220000
2 Planowane zwiększenie długu w roku budżetowym (bez 3785525

prefinansowania )
2.1 Kwota planowanych do zaciągnięcia kredytów 2025525
2.2 Kwota planowanych do zaciągnięcia pożyczek 1 760000

3 Pożyczki, kredyty i obli~ac.ie na prefinansowanie
3.1 Zaciągnięte zobowiązania
3.2 Planowane zobowiązania

Wartość dłu~u o~ółem (1 + 2 + 3) 15403925 9425525 4712762
4 Planowane zmniejszenie zadłużenia z wyłączeniem 3758400 4712763 4712 762

prefinansowania
4.1 Kwoty spłaconych rat kredytów i pożyczek 3758400 4712763 4712762
4.2 Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych
4.3 Udzielonych poręczeń
5 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania 2220000
6 O~ółem dłu~ na 31 ~rudnia 2010 r.(2011, 2012r.) (1+2+3 - 4 - 5) 9425525 4712762 O
7 Planowane dochody w roku budżetowym 62320766 57000000 57000000

% (6:7) 15,12 % 8,27 % 0%



Lp Wyszczególnienie 2010 r. 2011 r. 2012 r.
A Dochody ogółem 62320766 57000000 57000000

W tym;
- dochody bieżące 57521 357 54470000 54500000
- dochody majątkowe 4799409 2530000 2500000

B Wydatki ogółem 61 702243 51 891 237 52017238

w tym:

- wydatki bieżące 52239911 47891 237 48017238

-wydatki inwestycyjne 9462332 4000000 4000000

C Wynik finansowy (A-B)/+,-/ +618523 + 5 108763 + 4982762

D Kredyty i pożyczki 6478400 5 108763 4982762
l/spłata zaciągniętych kredytów 6458400 3066000 2990000
w tym:
- spłata rat kredytu 5978400 2820000 2820000

- spłata odsetek 480000 246000 170000
2/ spłata wnioskowanych kredytów 20000 2042763 1 992 762

w tym:

- spłata rat kredytu 1 892 763 1 892762

- spłata odsetek 20000 150000 100000

E Kwota udzielonych poręczeń 110956 -
F RazemD+E 6589356 5 108763 4982762

G (F: AJ % 10,57 % 8,96% 8,74 %



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr .... .11 O
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia .. kwietnia 2010 roku.

Do § 1.
Zmiany w planie dochodów dotyczą:
- w dz. 851 Ochrona zdrowia zwiększa się dochody własne o środki, które zostały zwrócone
przez Klub Sokół po rozliczeniu dotacji,
- w dZ.853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 403.372 zł, dotacja
rozwojowa z programu "Kapitał ludzki"- środki na realizację programu "Promocja integracji
społecznej" , oraz dokonuje się zmiany paragrafu czwartej cyfry z 8 na 7 środki na realizację
programu "Mój własny biznes" w kwocie 139.945 zł,
- w dz. 900 Gospodarka komunalna zwiększa się dochody własne o kwotę 200.000 zł.

Do §2.
Zwiększa się plan wydatków:
- w dz. 600 Transport i łączność, kwotę 127.000 zł, - przeznacza się na bieżące utrzymanie
dróg gminnych oraz kwotę 650.000 zł na inwestycje: zwiększa się o kwotę 250.000 zł na
budowę nawierzchni na ul. Fabrycznej, Jasnej, Ciepłej, Słonecznej, Wesołej; wprowadza się
dwa nowe zadania - wykonanie nawierzchni na ul. Asnyka - 150.000 zł, oraz ul. Wodnej -
250.000 zł,
- dZ.801 Oświata i wychowanie, zwiększa się dotację dla Przedszkoli o kwotę 23.000 zł,;
dokonuje się przeniesień środków w rozdziale 80113, - kwotę 603 zł z wydatków bieżących
na wydatki inwestycyjne na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych; w
rozdziale 80195, zmniejsza się środki przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych
od wynagrodzeń dla nauczycieli w związku z wypłaconymi dodatkami wyrównawczymi i
przenosi się je do świetlicy szkolnej dla Gimnazjum Nr l;
- w dz. 851 ochrona zdrowia zwiększa się środki na realizację programu przeciwdziałania
alkoholizmowi,
- w dz. 852 Pomoc społeczna zmniejsza się środki i przenosi się je jako udział własny w
realizacji programu "Kapitał Ludzki",
- w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się i jednocześnie
dokonuje się przeniesień między paragrafami środków, które są przeznaczone na realizację
programu "Mój własny biznes", oraz "Promocja integracji społecznej",
- w dz. 926 Kultura fizyczna i sport zwiększa się środki na sport - realizacja zadań w ramach
konkursu; ponadto dokonuje się zmiany przeznaczonych środków z wydatku inwestycyjnego
- zakupu maszyny do utrzymania czystości na obiektach sportowych w kwocie 50.000 zł
przeznaczając je na wykonanie remontu budynku parterowego na Ośrodku Wczasowym nad
zalewem oraz dokończenie wykonania ogrodzenia stadionu i utwardzenie terenu między
boiskami przy ul. Mariańskiej.

Do§3.
Zmiana załącznika "Plan przychodów i rozchodów" związana jest ze zwiększeniem kredytów.

Do § 4.
W załączniku zadań inwestycyjnych zmiany nastąpiły w pozycjach:
- w zadaniach kontynuowanych pozA została zwiększona o kwotę 250.000 zł,;
- w zadaniach nowo rozpoczętych poz. 6 i 7 są nowymi zadaniami,
- w zakupach inwestycyjnych zwiększa się kwotę w poz. 4; wykreślone jest zadanie zakup
maszyny dla OS i R.

Do§5.



Z załącznika 2a dla celów potrzebnych do złożenia wniosku na środki unijne zostaje wpisane
zadanie, które będzie realizowane w roku 2011 po otrzymaniu środków.

Do§6.
W załączniku zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy wykazane są aktualne
kwoty dotacji dla zakładów budżetowych - dla przedszkoli samorządowych; dotacje dla
innych podmiotów - wstawione jest nowe zadanie pod poz. 7.

Do § 7.
W związku ze zmianą kwoty kredytu zostały dokonane zmian w załącznikach Nr 10i 10a.



UCHWALA NR .... ./10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2010 roku

w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do
niepublicznych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.l759 z 2005 r. Nr 172
poz.l441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.l337 z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.l218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 221 ust.!
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 155 poz.
1240) oraz uchwały Nr XXIIII180108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2008 roku w
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz
szkół podstawowych o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez osoby prawne i
fizyczne na terenie gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj.Podl. z 2008 roku Nr 135 poz. 1350)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do niepublicznych
szkół podstawowych w kwocie 733 zł.(słownie: siedemset trzydzieści trzy złote) miesięcznie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od stycznia
2010 roku.



UCHWALA

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2010 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
Nr 167. poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;

z 2007r nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223 poz. 1458;
z 2009r Nr 52, poz. 420 z 2010r. Nr 157 poz. 1241 . Nr 28 poz. 142 i 146) oraz art. 81 ust. l ustawy z dnia 23 lipca

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r Nr 162, poz. 1568 zm z 2004r Nr 96 poz. 959;
Nr 238 poz. 2390; z 2006 Nr 50 poz. 36, Nr 126 poz. 875; z 2009 Nr 31 poz. 206 Nr 97 poz. 804.) Rada Miejska
w Sokółce uchwala, co następuje:

§ l. I. Uchwala określa:

I) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków;

2) rodząj danych i informacji, które należy zawrzeć we wniosku o dotację;

3) tryb postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji;

4) postanowienia, jakie winna zawierać umowa o udzielenie dotacji;

5) zasady rozliczania, kontroli i zwrotu dotacji;

6) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie użytych w uchwale pojęć dotyczących zabytków lub czynności z nimi związanych określają przepisy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz rozporządzeń wydanych na
podstawie tej ustawy.

3. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

l) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku - należy przez to rozumieć prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;

2) beneficjencie - należy przez to rozumieć podmiot, któremu na zasadach określonych niniejszą uchwałą przyznano
dotację z budżetu Gminy Sokółka na prace lub roboty budowlane przy zabytkach;

3) środkach publicznych - należy przez to rozumieć publiczne środki finansowe określone przepisami o finansach
publicznych.



§ 2. l. Z budżetu Gminy Sokółka mogą być udzielane dotacje celowe na sfinansowanie prac lub robót
budowlanych przy zabytkach ruchomych lub nieruchomych,jeżeli zabytki te łącznie spełniają następujące kryteria:

l) znajdują się na stałe na obszarze Gminy Sokółka;

2) są dostępne publicznie;

3) posiadają istotne znaczenie historycme, artystyczne lub kulturowe dla mieszkańców Gminy Sokółka;

4) są wpisane do rejestru zabytków.

2. Dotacja na prace lub roboty budowlane przy zabytkach można fmansować nakłady obejmujące:

l) sporządzenie ekspertyz technicznych i konserwatorskich;

2) przeprowadzenie badań konserwatorskich, architektonicznych lub archeologicmych;

3) wykonanie dokumentacji konserwatorskiej;

4) opracowanie programu prac konserwatorskich i restauratorskich;

5) wykonanie projektu budowlanego zgodnie z przepisami prawa budowlanego;

6) sporządzenie projektu odtworzenia kompozycji wnętrz;

7) zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytków;

8) stabilizację konstrukcyjną części składowych zabytków lub ich odtworzenie w zakresie niezbędnym dla
zachowania tych zabytków;

9) odnowienie lub uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych albo ich całkowite odtworzenie,
z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki;

10) odtworzenie zniszczonej przynależności tych zabytków;

l l) odnowienie lub całkowite odtworzenie okien, w tym ościeżnic i okiennic, zewnętrznych odrzwi i drzwi, więźby
dachowej, pokrycia dachowego, rynien i rur spustowych;

12) modemizację instalacji elektrycznej w zabytkach drewnianych lub w zabytkach, które posiadają oryginalne,
wykonane z drewna części składowe i przynależności;

13) wykonanie izolacji przeciwwilgociowej;

14) uzupełnianie narysów ziemnych dzieł architektury obronnej oraz zabytków archeologicmych nieruchomych
o własnych formach krajobrazowych;

15) działania zmierzające do wyeksponowania istniejących, oryginalnych elementów zabytkowego układu parku lub
ogrodu;

16) zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych, niezbędnych do wykonania prac i robót budowlanych przy
zabytkach wpisanych do rejestru, o których mowa w pkt 7-15;

17) zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej oraz przeciwpożarowej i odgromowej.

§ 3. I. O dotację może się ubiegać każdy podmiot będący właścicielem lub posiadaczem zabytku, a także

podmiot, który do tego zabytku posiada tytuł prawny wynikający z użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa
rzeczowego, trwałego zarządu albo stosunku zobowiązaniowego z uwzględnieniem zapisu § 2 ust. l.

2. Na zasadach określonych w niniejszej uchwale wnioskodawca może równocześnie wystąpić zkilkoma

wnioskami o dotacje do prac lub robót budowlanych przy więcej niżjednym zabytku.

§ 4. l. Dotacja z budżetu Gminy Sokółka na wykonanie prac lub robót budowlanych przy jednym i tym samym
zabytku może być udzielona w wysokości do 50% ogółu nakładów na te prace lub roboty.



2. Jeżeli zabytek posiada wyjątkową wartość histo!)'czną, artystyczną lub naukową albo wymaga przeprowadzenia

złożonych pod względem technologicznym prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, albo gdy

sytuacja wymaga niezwłocznego podjęcia prac lub robót budowlanych przy zabytku,dotacja może być udzielona
w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót budowlanych.

3. W przypadku gdy beneficjent na prace lub roboty budowlane przy zabytku otrzymuje również inne środki
publiczne, kwota dotacji przyznanej z budżetu Gminy Sokółka wraz z kwotami przyznanych na ten cel innych środków
publicznych nie może przekraczać 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych prac lub robót.

§ 5. I.We wniosku o przyznanie dotacji należy wskazać:

l) unię, nazwisko, miejsce zamieszkania wnioskodawcy lub nazwę, adres i siedzibę wnioskodawcy będącego
jednostką organizacyjną;

2) dane obiektu uwidocznione w rejestrze zabytków;

3) fotograficzną dokumentację zabytku;

4) dokument potwierdzający tytuł prawny wnioskodawcy do władania zabytkiem;

5) decyzję właściwego organu ochrony zabytków zezwalającą na przeprowadzenie prac lub robót budowlanych przy
zabytku oraz projekt i pozwolenie na budowę, gdy wniosek dotyczy prac lub robót budowlanych przy zabytku
nieruchomym lub program prac, gdy wniosek dotyczy prac przy zabytku ruchomym;

6) wnioskowaną kwotę dotacji i proponowany termin jej przekazania;

7) zakres prac lub robót budowlanych, które mają być objęte dotacją;

8) tennin zakończenia prac objętych wnioskiem;

9) harmonogram i kosztorys przewidywanych prac lub robót budowlanych ze wskazaniem źródeł ich fmansowania;

10) infonnację o środkach publicznych przyznanych z innych źródeł na te same prace lub roboty budowlane przy
zabytku oraz informację o wystąpieniu o takie środki złożonym do innych podmiotów;

11) wykaz prac lub robót budowlanych wykonanych przy danym zabytku w okresie 3 lat poprzedzających dzień
złożenia wniosku z podaniem łącznej wysokości nakładów, w tym wysokości i źródeł dofinansowania
otrzymanego ze środków publicznych;

12) określenie organu, u którego ubiega się o dotację.

2. Formularz wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

3. W przypadku gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji winien dołączyć

intc1I11lacjęo pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku - sporządzoną w zakresie i według zasad

określonych wart. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej
(Dz. U. z 2007 Nr 59, poz. 404 z późno zm).

4. Udzielenie dotacji na prace lub roboty budowlane podmiotu, o którym mowa w ust. 3, dokonywane jest zgodnie
z przepisami niniejszej uchwały z uwzględnieniem zasad określonych w przepisach prawa regulujących udzielanie

pomocy publicznej dla przedsiębiorców.

§ 6. I. Wnioski o dotację kieruje się do Burmistrza Sokółki w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok

budżetowy.
2. Wnioski o przyznanie dotacji po ich przekazaniu Burmistrzowi są przedstawiane do zaopiniowania komisji Rady

Miejskiej w Sokółce właściwej do spraw kultu!)' oraz komisji właściwej do spraw budżetu.

§ 7. l. Dotację przyznaje Rada Miejska w Sokółce w uchwale określającej:

I) nazwę podmiotu otrzymującego dotację;



2) prace lub roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym, na których wykonanie przyznano dotację;

3) kwotę dotacji do przekazania w roku budżetowym, a w przypadku z ust. 4 kwotę do przekazania w roku
następnym.

2. Z zastrzeżeniem ust. 3, przy ustalaniu wysokości przyznawanych dotacji Rada Miasta uwzględnia kwotę
zaplanowaną na ten cel w budżecie Gminy Sokółka .

§ 8. Uwzględniając § 7 uchwały oraz dane z wniosku o dotację, Burmistrz zawiera z beneficjentem umowę
określającą w szczególności:

I) opis prac lub robót budowlanych przy zabytku i termin ich wykonania;

2) kwotę dotacji i terminy jej przekazywania, które w postanowieniach umowy mogą zostać uzależnione od wyniku
każdorazowej kontroli postępu prac lub robót budowlanych i rozliczenia tych wydatków;

3) zobowiązanie się beneficjenta do przekazywania informacji o wysokości środków publicznych na prace lub roboty
przy zabytku otrzymanych z innych źródeł,

4) zobowiązanie się beneficjenta do stosowania takich zasad obiegu i opisywania dokumentów fmansowych, aby
otyginały dokumentów świadczących o dokonaniu wydatków sfinansowanych w całości lub w części z otrzymanej
dotacji zaopatrzone byty w sposób trwały w klauzulę potwierdzającą ten fakt;

5) zobowiązanie się beneficjenta do poddania się kontroli przeprowadzanej przez Burmistrza lub osobę przez niego
upoważnioną w zakresie przeznaczenia dotacji i wykonania prac lub robót budowlanych;

6) sposób i termin rozliczania kwot udzielonej dotacji;

7) warunki, sposób i termin zwrotu niewykorzystanej dotacji oraz zwrotu dotacji wykorzystanej niezgodnie
z przeznaczemem;

8) pouczenie o zakresie odpowiedzialności karnej skarbowej beneficjenta i odpowiedzialności za naruszenie
dyscypliny finansów publicznych przy wydatkowaniu środków z otrzymanej dotacji;

9) pouczenie o tym, że w przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem - na mocy art. 252 ust.
l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1'. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)- dotacje podlegają
zwrotowi do budżetu wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, w ciągu 15 dni
stwierdzenia okoliczności.

§ 9. Kontrola, o której mowa w § 8 pkt 2 i 5, jest przeprowadzana przez osoby upoważnione przez Burmistrza
i polega na:

I) sprawdzaniu rzeczywistego przebiegu realizacji celów zakładanych w zakresie dotowanego zadania pod kątem
zgodności z przepisami prawa i zawartą umową (kontrola formalno-merytoryczna);

2) sprawdzaniu dokumentów związanych z realizacją dotowanego zadania (w szczególności znajdujących się
w siedzibie podmiotu oryginałów dokumentów finansowych) pod kątem ich zgodności z przepisami prawa, umową
i zasadami rachunkowości (kontrola formalno-rachunkowa).

§ 10. l. W celu rozliczenia dotacji beneficjent w sposób i w terminach określonych w umowie składa Burmistrzowi

sprawozdania z \\rykonania prac lub robót budowlanych.

2. Sprawozdanie określa:

l) całkowity koszt zadania w okresie sprawozdawczym, w tym nakłady pokryte z innych środków publicznych;

2) zestawienie rachunków dołączanych do sprawozdania w celu rozliczenia dotacji - ze wskazaniem numeru
księgowego, numeru pozycji kosztorysu, daty wystawienia rachunku, nazwy wydatku oraz jego kwoty wraz
z określeniem wysokości środków z dotacji finansujących dany rachunek.

3. Formularz sprawozdania z rozliczenia udzielonej dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 11. W przypadku częściowego lub całkowitego niewykonania dotowanego zadania z przyczyn leżących po
stronie beneficjenta lub wykorzystania środków niezgodnie z przeznaczeniem, odpowiednia część przekazanych
środków dotacji podlega zwrotowi do budżetu Gminy Sokółka na zasadach określonych w umowie.

§ 12. l. Burmistrz prowadzi zestawienie danych o udzielonych dotacjach oraz informuje inne organy uprawnione

do udzielania dotacji na prace lub roboty budowlane przy zabytkach o dotacjach przyznanych przez Radę Miejską
w Sokółce .

2. Zestawienie danych dla każdej udzielonej dotacji winno zawierać:

l) wskazanie zabytku, z uwzględnieniem miejsca jego położenia lub przechowywania,

2) imię, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres osoby albo nazwę, siedzibę i adres jednostki organizacyjnej, której
przyznano dotację;

3) kserokopię uchwały o przyznaniu dotacji;

4) kserokopię umowy o dotację;

5) informacje o wysokości środków przekazanych beneficjentowi z dotacji oraz o rozliczeniu kwoty wypłaconej
dotacji;

6) infonnacje przekazane przez inne organy zobowiązane do udzielania informacji o dotacjach na prace lub roboty
budowlane przy danym zabytku.

3. Burmistrz niezwłocznie ogłasza na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej uchwałę
o przyznaniu dotacji.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dniajej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego.

rL~r "
&QC{2CI~li~

ID EAMGG-DEPHB-!sKHMU-FWLEW-WQlBT projekt.

i/

/1{· ci jJ10 :F:O-;'/~_.--



Załącznik Nr l

do uchwały Nr .

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia r.

BURMISTRZ Sokółki

PI. Kościuszki l

16 - 100 Sokółka

Wniosek o udzielenie dotacji ze środków Gminy Sokółka na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

I. Dane podmiotu ubiegającego się o dotację

l) pełna nazwa podlniotu: .

2) fonna prawna: .

3) data rejestracj i/nr właściwego rejestru .

4) dokładny adres: .

ul. .

gnl ina powiat. .

woj ewództwo .

5) tel fax .

6) nazwa banku i numer rachunku: .

7) nazwiska i imiona oraz funkcje osób statutowo upoważnionych do reprezentowania podmiotu

w kontaktach zewnętrznych i zawierania umów:

II. Dane zabytku

1) nazwa zabytku: .

2) dane o zabytku uwidocznione w rejestrze zabytków (między innymi nr w rejestrze zabytków, data wpisu)

3) tytuł do władan ia zabytkiem: .

4) uzyskane pozwolenie na przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót



budowlanych przy zabytku wydane przez właściwy organ ochrony zabytków (wydane przez, data, nr

zezwolen ia) .

5) uzyskane pozwolenie na przeprowadzenie prac budowlanych przy zabytku: (wydane przez, data, nr

zezwo len ia) .

III. Szczegółowe informacje o pracach lub robotach:

zakres rzeczowy prac lub robót: .

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji na podstawie kosztorysu

l. Całkowity koszt zadania (w zł): .

w tym:

- wnioskowana wielkość dotacji (w zł) .

- wielkość środków własnych (w zł) .

- inne źródła (w zł) (należy wskazać kwoty finansowania oddzielnie z każdego źródła)

V.Terminy

Wnioskowany termin przekazania dotacji: .

Termin rozpoczęcia prac: .

Termin zakończenia prac: .

VI. Wykaz prac lub robót budowlanych wykonanych przy danym zabytku w okresie 3 lat

poprzedzających dzień złożenia wniosku z podaniem łącznej wysokości nakładów, w tym wysokości i źródła

otrzymanego dofinansowania ze środków publicznych:

l) Decyzja o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace lub roboty

2) Dokument potwierdzający tytuł do władania zabytkiem (wypis z rejestru gruntów lub aktualny odpis

z księgi wieczystej)

3) Decyzja właściwego organu ochrony zabytków zezwalająca na przeprowadzenie prac lub robót

4) Projekt i pozwolenie na budowę (zabytki nieruchome)

5) Program prac

6) Kosztorys



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr .

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia r.

określonego w umowie nr z dnia r.

I. Sprawozdanie merytoryczne (zwięzły opis wykonanych prac, z podaniem zakresu

i terminów realizacji poszczególnych etapów / zadań)

II. Sprawozdanie finansowe.
J. Całkowity koszt prac w zł .
2. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów

I Lp I
Rodzaj kosztów Koszt całkowity w zł. Z tego Z wnioskowanejI

1 "----"-L-- dotacji
~-

I

I II

!____ --L0gółem:

'I Źródło finansowania

! Koszty pokryte z dotacji z Gminy Sokółkaf-:"--
:Koszty pokryte z własnych środków



Źródło finansowania Zł %

Koszty pokryte z dotacji z innych źródeł ( podać jakie)

Ogółem 100% l

-~ - -~ ----- - ---- . ----- -_o.. ___ ..~
Wysokość

Wystawca dokumentu Nr dokumentu Data Nazwa środków z
Lp. księgowego księgowego wystawienia wydatku Kwota brutto dotacji

i I finansujących
I rachunek

Ic---+
,
,

1--- 1

i
I

I

-

. ~-~~ ---'. ------ -~

I,

'-__ .._-------1 _____

l). niniejszym oświadczam,że środki otrzymane od Gminy Sokółka, zostały wydatkowane zgodnie z
ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych.

2) niniejszym oświadczam, że wszystkie dane ujęte w sprawozdaniu są zgodne ze stanem
faktycznym, a także że znana mi jest odpowiedzialność karna z art. 233 Kodeksu Karnego



UCHWAŁA

RADY MIEJSKIEJ W SOKóŁCE
z dnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka

w granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142. poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r nr

48. poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; z 2009rNr 52,
poz. 420; z 20 lOr. Nr 157 poz. 1241 . Nr 28 poz. 142 i 146) i art. 14 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca

2003 I'. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 225, poz. 1635)

§ l. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach

administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka uchalanego uchwałą nr XLII/319/06 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 31 marca 20061'. (Oz.U. Woj. Podl. z dnia 12 maja 2006r nr 129 poz. 1229 zmieniony uchwałą nr XLI 1/325/09
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 paźclziernika 2009r. (Oz.U. Woj. Podl. z dnia 5 listopada 2009r nr 214 poz.

2402)

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu przedstawiają załączniki graficzne w skali l: 1000 do

nini~jsz~juchwały.



DOTYCZĄCA ZASADNOŚCI PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA

ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO MIASTA SOKÓŁKA

Zgodnie z art. 14. ust.1, pkt. 5 -ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), została dokonana

analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu oraz określono

przewidywane rozbieżności ustaleń zmiany planu z ustaleniami studium.

A. A n a l i z a z a s a d n o ś c i

I. W dniu 31 marca 2006r Rada Miejska w Sokółce przyjęła uchwałę nr XLII/3l9/06 w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w

granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka (Dz. U. Woj. Pod!. z dnia

12 maja 2006r nr 129 poz. 1229 zmieniony uchwałą nr XLII/325/09 Rady Miejskiej w

Sokółce z dnia 12 października 2009r. ( Dz. U. Woj. Pod!. z dnia 5 listopada 2009r nr

214 poz. 2402). Po ponad 3 latach obowiązywania uchwały, stwierdza się, iż konieczne

jest wprowadzenie do w/w uchwały zmian rozwiązań planistycznych uwzględniających

zainwestowane tereny.

2. Dnia l5.04.20l0r Firma SATO sp z o.o.u\. Antoniukowska 4 15-845 Białystok zwróciła

się z pismem do Burmistrza Sokółki o korektę miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego w zakresie wykreślenia drogi o symbolu l KOD, znajdującej się na

terenie nieruchomości o nr geod. 1426/1 w związku z planowaną budową nowych

bloków. Połączenia komunikacyjne w zakresie tej działki poprzez drogi wewnętrzne.

Do Burmistrza Sokółki zwrócili się również mieszkańcy ulicy Reja i Górnej z

wnioskiem o likwidacje przejścia oznaczonego symbolem l KX o szerokości 4,Om.

W trakcie wizji lokalnej ustalono, iż przejście to jest zagrodzone i me jest

wykorzystywane zgodnie ze swoim przeznaczeniem. Mieszkańcy ul. Reja i Górnej

zamieszkujący w rejonie działki o nr geod. 3575 będącej przejściem i uczestniczący w

wizji lokalnej wyrazili zgodę na likwidację przejścia oraz stwierdzili iż, że jest ono im

zbędne.

3. Wobec powyższego uznaje SIę za zasadne przystąpić do zmIany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego w zakresie określonym na załączniku do uchwały.

B. Przewidywane rozbieżności ustaleń zmiany planu z ustaleniami studium.

Zgodnie z polityką przestrzenną Miasta Sokółka, zawartą w Studium Uwarunkowań

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Sokółka obszar objęty zmianą

przeznaczony jest pod obszary zabudowane i przeznaczone do zabudowy. Nie stwierdzono więc

rozbieżności między ustaleniami studium a planowanymi ustaleniami planu.



,

34-3540 " " ~I l", ;'"
I I

- 84-220 \3
\

- -o~~ ",,, " m2" ,34-2209
rn

L
" >:>"

~ \ oJ) \

34-35 1 _ Ci "i"

542 \ -
\

Załącznik nr 1
do lIchwalv nr .. . .7 c1llia: ... ·~.·.····.. ·· .. ·.. 2()i·OrRady Miejskiej w Sokółce

-"

34~~
\

-4096l1 .ą 34-4098

,~ ~n' " 3~~ :c
34-409612 \

-4089/3 I

'/,'



~~-------"r----~-
\

\
\
\

\
\

\

V14~ ~

\
\ c \

\
\

\
\

\
\
\

\ \
\

\
\ \\

\
\

\ \
\

\ \
\

\

\
\

\

\
\ \
\ \\ \ \

\
\

~~

'\ \ \

\ \
\

'\
\
\

\
\
\
\
\

\ \34-1415/3

}1-1415/') \

"~

\

\
\
\

34-1581 !' \

;J



Załącznik nr 3
do uchwały nr Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 20101'

WYRYS z obowil1Zującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Uchwah1 nr
XLlI/319/06 Rady Miejskiej w Sokólce z dnia 31 marca 2006r. ( Dz.U. Woj. Podł. z dnia 12 maja 2006r nr 129
poz. 1229) w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach
administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka zmieniony uchwałą nr XLIII325/09 Rady Miejskiej w Sokólce
z dnia 12 października 2009r. (Dz.U. Woj. Podł. z dnia 5 listopada 2009r nr 214 poz. 2402)

I .
!. \

\
\



Załącznik nr 4
d" lIcllllaly Ilr Rady Miejskiej IV Sokółce
z dllia 20]Or

WYRYS z obowi'!Zuj~cego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego Lcł"'ał~ nr
XLlI/319/06 Rady Miejskiej w Sokółee z dnia 31 marca 2006r. (Dz.U. Woj. Podl. z dnia 12 maja 2006r nr 129
poz. 1219) w SPLI\\'ie miejscO\\'ego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka " grallil'<lch
;lL!lllinistrtll'yjnych i części ObSl,lrll gminy Sokólka zmieniol1,\' uchwałą nr .\LI1/325/09 Rady ~/łiejskiej \\ Sokókt
J dnia 12 paldJiernika 2009r. ( Dz.U. Woj. Podl. z dnia 5 listopada 2009r nr 21~ poz. 2~(2)

4R·M



Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sokółce

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 z późno zm.) wnoszę o utworzenie
obwodu głosowania w szpitalu, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w
Sokółce przy ul. Sikorskiego 40.

Powyższy wniosek uzasadniam tym, iż w dniu wyborów będzie tam przebywać co
najmniej 50 wyborców.

Proszę o powzięcie załączonej uchwały na najbliższej sesji, ze względu na krótki
termin który pozostał do dnia wyborów.



UCHWAŁA NR XLIX/ .I10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Na podstawie art. 22 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544; z 2002 r. Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188; z 2004 r. Nr 25 poz. 219;
z 2005 r. Nr 160 poz. 1346; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 112 poz. 766; z 2008 r.
Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213
poz. 1651, Nr 213 poz. 1652) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się na wniosek Burmistrza Sokółki, odrębny obwód głosowania Nr 17 w
szpitalu, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce przy ul.
Generała Władysława Sikorskiego 40 do przeprowadzenia głosowania w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień ..... czerwca 2010 r.

2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest budynek Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 40.

§ 3. Uchwała podlega przesłaniu Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Suwałkach.



W związku z zarządzeniem w najbliższym czasie terminu wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej należy najpóźniej na 45 dni przed dniem wyborów powołać
odrebny obwód głosowania w szpitalu, jeśli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co
najmniej 50 wyborców.

Sporządziła
Joanna Korzeniewska



Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sokółce

W związku z koniecznością dopisania nowopowstałych ulic na terenie
miasta Sokółka do granic okręgów wyborczych proszę o powzięcie na
najbliższej sesji Rady Miejskiej w Sokółce projektu uchwały w sprawie podziału
Gminy Sokółka na okręgi wyborcze, określenie ich granic i numerów oraz
liczby radnych wybieranych w tych okręgach.



UCHWAŁA

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE
z dnia 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Sokólka na okręgi wyborcze, określenie ich granic i numerów oraz liczby radnych
wybieranych w tych okręgach

Na podstawie art. 92 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw (Dz. U. 2003 r. Nr 159 poz. 1547; z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055; Nr 167

poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159 poz.
1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607; Nr 180 poz. 1111;

z 2009 r. Nr 213 poz. 1651, Nr 213 poz. 1652) Rada Miejska w Sokółce uchwala co następuje:

§ 1. Uwzględniając jednolitą normę przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców miasta

(19013) i wsi (7800) przez ustaloną dla Rady Miejskiej w Sokółce liczbę radnych wybieranych (21) - na wniosek
Burmistrza Sokółki tworzy się następujące okręgi wyborcze:

Nr Liczba Obwód Granice okręgu
okręgu radnych

I 7 Obwód Ulice: Adama Asnyka, K.K. Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, Ciepła,

NrI Dywizjonu 303, Fabryczna, Bartosza Głowackiego, Kresowa, Kazimierza Lewickiego,

Lotników Lewoniewskich, Łąkowa, Mariańska, Z. NaJkowskiej, C. K. Norwida, Os.
Buchwałowo, B. Prusa, Przemysłowa, W. Reymonta, Adolfa Sawickiego, H.
Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, St. Skarżyńskiego, Torowa, Juliana
Tuwima, Wesoła, Stefana żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Obwód Ulice: Gęsia, Grodzieńska, II-go Listopada, Pocztowa.

Nr2

Obwód Ulice: Bohaterów Monte Cassino, Kard. Stefana Wyszyńskiego, Kolejowa, Hugona
Nr3 Kołłątaja.

Obwód Ulice: Cicha, Gen Józefa Hallera, Jana Pawla II, Gen Franciszka Kleberga, Krecia,

Nr8 Kryńska, Lniana, Majowa, Mała, Nadrzeczna, Nowa, Emilii Plater, Poprzeczna,

Porucznika Ryszarda Pawłowskiego, Spokojna, Stawowa, Wierzbowa, Wodna,
Wschodnia, Wspólna, Zdrojowa, Os. Zielone, Zimowa.

2 8 Obwód Ulice: Norberta Barlickiego, Białostocka od nr l do 89 i od 2 do 142, Gen. Jana

Nr4 Henryka Dąbrowskiego, Krótka, Joachima Lelewela, Letnia, l-go Maja, 3-go Maja,
Miejska, Ogrodowa, Pl. Jana Kilińskiego, Pl. Kościuszki, Ks. Piotra Ściegiennego,



Targowa, Wąska, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Gen. Walerego Wróblewskiego,
Stanishwa Wyspiańskiego, Zacisze.

Obwód Ulice: Os. Centrum (całe).

Nr5
Obwód Ulice: Akacjowa, Dr Antoniego i Janiny Docha, Marka Grechuty, Kasztanowa,
Nr6 Klonowa, Kpt. Józefa Kłopotowskiego, Mikohja Kopernika, Janusza Korczaka,

Lipowa, Icchoka Malmeda, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, Stanishwa

Mikohjczyka, Ignacego Mościckiego, Czeshwa Niemena, Agnieszki Osieckiej, Marsz.
Józefa PHsudskiego, Polna, Gen. Whdyshwa Sikorskiego, Szpitalna, Jana Tarasiewicza,
Wincentego Witosa, Ludwika Zamenhofa,

Obwód Ulice: Armii Krajowej, Stefana Batorego, Białostocka od nr 91 i od 144, Boleshwa
Nr7 Chrobrego, Dolna, Mjr Henryka Dobrzańskiego ,,Hubala", Drzewna, Górna, Jodłowa,

Marii Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Króla Zygmunta Starego, Królowej Bony,
Krucza, Kwiatowa, Leśna, Whdyshwa Łokietka, Modrzewiowa, Mieszka I, Mija, Elizy

Orzeszkowej, Piaskowa, Pogodna, Ptasia, Północna, Mikohja Reja, Roski Małe,
Sienna, Marii Skłodowskiej - Curie, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Pl. Szkolny,
Świerkowa, Romualda Traugutta, Turystyczna, Warszawska, Wasilkowska, Wiosenna,
Zabrodzie, Żytnia,

3 6 Obwód Miejscowości: Drahle, Kurowszczyzna, Nowa Kamionka, Szyszki, Wojnachy, Zaścianki

Nr9 (k. Kurowszczyzny)

Obwód Miejscowości: Bogusze, Boguszowski Wygon, Geniusze, Gilbowszyzna, Igryły, Kozłowy

Nrl0 Ług, Kundzicze, Kuryły, Lipowa Góra, Maślanka, Mićkowa Hać, Miejskie Nowiny,

Pawłowszczyzna, Słojniki, Stodolne, Szyndziel, Ściebielec, Tartak, Wierzch jedlina,
Wierzchłowce, Wysokie Laski, Zamczysk, Zaścianki (k. Bogusz), Zawistowszczyzna,

Obwód Miejscowości: Dąbrówka, Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Plebanowce, Sierbowce,
Nr 11 Sokolany, Woroniany, Żuki,

Obwód Miejscowości: Bachmatówka, Gnidzin, Halańskie Ogrodniki, Hałe, Jałówka,

Nr 12 Kantorówka, Lebiedzin, Nowa Rozedranka, Podkantorówka, Polanki, Smolanka, Stara
Rozedranka, Stary Szor, Wilcza Jama.

Obwód Miejscowości: Bohoniki, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Norniki, Orłowicze,
Nr 13 Poniatowicze, Puciłki, Zaśpicze.

Obwód Miejscowości: Bilwinki, Bobrowniki, Pawełki, Stara Kamionka.

Nr 14
Obwód Miejscowości: Dworzysk, Janowszczyzna, Jelenia Góra, Lipina, Nowa Moczalnia,
Nr15 Ostrówek, Planteczka, Podjanowszczyzna, Podkamionka, Pogibło, Stara Moczalnia,

Straż.

Obwód Miejscowości: Buchwałowo, Karcze, Kraśniany, Kundzin, Kundzin Kościelny,

Nr16 Tatarszczyzna, Wroczyńszczyzna, Zadworzany.

§ 2. Traci moc uchwah Nr XL VII/299/02 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie
podziału na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.



Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późno zm.) na 3
miesiące przed upływem kadencji należy powziąć uchwałę w sprawie podziału gminy na
okręgi wyborcze. W związku tym, że na terenie miasta Sokółka powstały nowe ulice należy je
dopisać do uchwały.

W związku z tym, że 12 listopada 2010 r. następuje koniec kadencji, zasadne jest
powzięcie tej uchwały na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Sokółce.

Sporządziła:
Joanna Korzeniewska



UCHWAŁA Nr. 1 12010
RADY MIEJSKIEJ w Sokółce
z dnia marca 2010 roku

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym - / Dz. U. Z 2001 roku Nr. 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr. 23 poz. 220, Nr. 62
poz. 558, Nr. 113 poz. 984, Nr. 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr. 162 poz.
1568, z 2004 r Nr. 153 poz. 1271, Nr.116, poz.1203, Nr.214 poz. 1806, z 2005 roku Nr.
172 poz. 1441, z 2006 Nr. 17 poz. 128,Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180 poz.1111,Nr 223 poz.1458 z 2009 roku Nr.52
poz.420,Nr.157 poz.1241 / oraz art. 17 i 17a ustawy z dnia 10.05.1990 roku - Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych/Dz. U z 1990 roku Nr. 32,pow.191,Nr 43 poz. 253, Nr. 92 poz. 541, z
1991 roku Nr 34 poz. 151 z 1992 r Nr 6 poz.20, z 1993 roku Nr 40 poz.180 z 1994 roku Nr
1 poz.3,Nr 65 poz. 285, z 1996r Nr 23, poz. 102 Nr 106, poz. 496, z 1997 Nr 9, poz. 43, z
2002 r Nr 153 poz. 1271, z 2004r Nr 141 poz. 1492/- uchwala sie co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 111/12/90Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 czerwca 1990 roku w
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany:

Ze składu Komisji określonego w § 1 uchwały Nr. 111/12/90odwołuje się;
1. Panią Ewę Ołowską



Pani Ewa Ołowska - będąca członkiem tej Komisji, złożyła rezygnację z pełnienia
dotychczasowej funkcji w związku z tym, iż w chwili obecnej nie zajmuje się
zagadnieniami związanymi z realizacją zadań przez tą Komisję.



u C H W A Ł A Nr. 1 12010
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 2010

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady nabywania, zbywania, zamiany i
obciążania nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawienia lub najmu
na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym 10z. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220,
Nr. 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 roku nr.102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005
roku Nr. 172 poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr.181 poz.1337 z 2007 Nr 48 poz.327,
Nr.138 poz.974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku Nr.180 poz.1111,Nr.223 poz.1458 z 2009
roku Nr.52 poz.240 Nr.157 poz.1241 z 2010 Nr.28 poz.142 i 146/,art.13, art.24, art.37,
art.67 ust.2, art.68 ust.1,art.70 ust.2 i 3, art.71 ust.3, art.72 ust.2, art.73 ust.3, art.84 ust.3 i
art.207 - ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 1 Dz. U. z
2004 roku Nr. 261 poz. 2603, zm. Nr.281 poz. 2782; z 2005 roku Nr. 130 poz. 1087,
Nr.169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 Nr.104 poz.708,Nr.220 poz.1600 i 1601 z
2007 roku Nr.69, poz.468 i Nr.173, poz.1218 z 2008 roku Nr.59 poz.369, Nr.220 poz.1412
z 2009 roku Nr.19,poz.100,Nr.42 poz.335 i 340,Nr.98 poz.817,Nr.161 poz.1279 i
1281, Nr.206 poz. 1590 z 2010 Nr.28, poz.146 1 - uchwala się co następuje:
§1 - W uchwale Nr. XXI/160108 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 marca 2008 roku w
sprawie zasad nabywania,zbywania,zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych i
lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 1 Dz. Urz. Woj.
Podl. z 2008 roku Nr.90, poz.861,Nr.153, poz.1487 z 2009 roku Nr.8,poz.62/, wprowadza
się następujące zmiany:

"§8 1.Udziela się bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, ustalonej na podstawie
wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego,gdy najemca lokalu ubiegający się
o jego nabycie legitymuje się okresem najmu

11 od 5 do 10 lat - w wysokości 50%;
21 powyżej 10 lat do 25 lat - w wysokości 70%
31 powyżej 25 lat - w wysokości 80%
2. Udziela się bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych w budynkach
wielomieszkaniowych usytuowanych na os. Buchwałowo 11,15,19,21 oraz na os.
Zielonym 4,5,6,7,8,9,10 w wysokości 90% pod warunkiem, iż najemcy tych lokali
zamieszkują w lokalach komunalnych na podstawie umowy najmu powyżej 25 lat.

3.00 okresu najmu, od którego uzależniona jest wysokość bonifikaty zalicza się
okres zajmowania lokalu o którego nabycie ubiega się najemca,pod warunkiem iż
najemca zajmował lokal na podstawie umowy najmu. Do okresu tego zalicza się:



1/0kres najmu poprzedniego najemcy, jeśli ubiegający sie o nabycie wstąpił w
stosunek najmu lokalu będącego przedmiotem sprzedaży na podstawie art.691 -
ustawy Kodeks Cywilny albo na podstawie art.8 ust.1 ustawy z dnia 2 lipca 1994

roku o najmie lokali mieszkaniowych i dodatkach mieszkaniowych;
2/0kres najmu innego lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Sokółka, jeśli w zamian za ten inny lokal uzyskany został tytuł do zajmowania
lokalu będącego przedmiotem sprzedaży na rzecz najemcy ;pod warunkiem,iż
al uprzednio zajmowany lokal został opróżniony w związku z przeznaczeniem
budynku do rozbiórki;
bl zamiana była konieczna ze względu na realizacje inwestycji Gminy Sokółka;
cI zamiana prowadziła do likwidacji lokali niesamodzielnych;
dl celem zamiany była uzasadniona zmiana lokalizacji, kondygnacji, wyposażenia
technicznego lub powierzchni użytkowej lokalu;
el najemca lokalu i osoby uprawnione do wspólnego zamieszkiwania wyrazili chęć
dokonania zamiany na dwa lokale z powodów rodzinnych lub społecznych pod
warunkiem,że taka zamiana rozdzielała faktycznie funkcjonujące w dotychczas
zajmowanym lokalu odrębne gospodarstwa domowe;
fi najemcy dwóch lub większej liczby lokali wystąpili o zamianę lokali pomiędzy
sobą, za uprzednią zgodą Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sokółce;
gl okres najmu lokalu zakładowego,jeżeli został on przejęty na rzecz Gminy
Sokółka i wchodzi w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sokółka;
hl okres trwania umowy najmu zawartej z wstępnym, zstępnym, małżonkiem lub
byłym małżonkiem najemcy ubiegającym się o nabycie lokalu, poprzedzającym
najem zawarty z wnioskodawcą, pod warunkiem że wnioskodawca zamieszkiwał w
lokalu co najmiej 5 lat;
iloraz inne uzasadnione przypadki nie wymienione powyżej.

4.WysokoŚć bonifikaty obowiązuje w przypadku, gdy najemca przed zawarciem
aktu notarialnego dokona jednorazowej zapłaty ceny i nie zalega z opłatami
czynszowymi, chyba że przed zawarciem aktu notarialnego uiścił zaległy czynsz
wraz z naliczonymi odsetkami za okres zwłoki.
S.Ustalona bonifikata nie ma zastosowania do ceny gruntu w przypadku sprzedaży
lokali mieszkalnych zlokalizowanych w domach, w których znajduje się mniej niż
cztery lokale mieszkalne włącznie."

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



Uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 marca 2008 roku Nr. XXI/160108
zostały ustalone zasady udzielania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z
gminnego zasobu lokalowego dla dotychczasowych najemców.
W trybie rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewoda Podlaski w dniu 29 kwietnia 2008 roku
potwierdził, iż określone w §8 wlw Uchwały zasady - podjęte zostały z naruszeniem
prawa.

Od 07 stycznia b.r obowiązuje ustawa z dnia 15 października 2008 roku o zmianie ustawy
o gospodarce nieruchomościami - która zezwala na opracowanie min. ogólnych zasad
udzielania bonifikat przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz tymczasowych
najemców.

W związku z powyższym zostały one opracowane i skierowane pod obrady najbliższej
Sesji.



UCHWALA NR L/ ..••. .I10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974,
Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr
157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146) Rada Miejska w Sokółce, po
rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sokółka za rok 2009 uchwala, co
następuje:

§ 1. Nie udziela/udziela Burmistrzowi Sokółki absolutorium z tytułu wykonania budżetu
za rok 2009.



Rada Miejska
w Sokółce

WNIOSEK
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce

w sprawie nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Sokółki
z tytułu wykonania budżetu za 2009 rok

Komisja Rewizyjna w składzie 5 osobowym na posiedzeniu w dniu 8
kwietnia 2010 ro po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Sokółka za 2009 rok oraz analizie innych przedłożonych materiałów
związanych z budżetem wydała w głosowaniu negatywną opinię o wykonaniu
budżetu i wobec tego wnioskuje do Rady Miejskiej o nie udzielenie
absolutorium Burmistrzowi Sokółki.

Skład komisji spełnia wymogi określone wart. 18 ust. 2 ustawy o
samorządzie gminnym.

Uzasadnienie wniosku stanowi opinia z wykonania budżetu Gminy
Sokółka za 2009 r. stanowiąca załącznik do niniejszego wniosku.

Otrzymuje:
Regionalna Izba Obrachunkowa
w Białymstoku

_ t:...-Jr, .•~.Ł~ ) - Ił ""-.Y~"';4-! ••••••••• ~.~ ••••••••

- . o o 1""- ••••••• 0/" •••••• o..
- S/!!?fl?!.r;:../f:@L ..
jY'·w fA. ·/14. Jerzy Wierzbicki - ' t/~ :/:. 1.~.
l
' ']..,(

• • o o. (r)~ \5oJadwIga BlemUSIeWlcZ-... ~\~ .. o.. oo.. ~ C\.~s,:\,



nas, podstaw;:). prawna d::"cyczata zarządzenia nr 530/10

pkt. J i LISt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o

. z :~(05L Nr 24~;, poz .. 2104 z późno zm.) w

z dnie; 2:7 s erpnia 2009r. przepisy

·ls:;;ch~n.~znych (Dz. U 157 poz. 1241).

avozci:3lla z w:7konania budżetu gminy

na na ])('siedzel,iu \v dniu 08.04.2010r.

1;1 rh przeC(~(J\\J)nl.:-g(' wykonania budżetu za



\ t" 5 ,io l:~hiy(;,ł\jer X XI/250/G3 Rexy Miejskiej w Sokółce z

;-'J.Y/e1 cie m TOCZęto tYCi ;,nw:'stycji. a w budżecie na

konania n(l"vicrzc:hni uiAc Orzeszkowej i Krasickiego



St;.nis;c.'vva Małachwieja -

'aclelr zagospodarowania

JW,L1ą przez Zbigniewa

'DanCI zadań dotyczących

de segregacji śmieci,



l publiczna - wykonanie

LI -'iegospodamości - m.in.




